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CONVOCATORIA PARA CONSTITUIR UNA RELACIÓN DE ASPIRANTES AL
DESEMPEÑO MEDIANTE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE COORDINADOR/A

TÉNCICO ASISTECIAL DE LA RESIDENCIA MUNICIPAL DE ANCIANOS VIRGEN
DEL PORTAL DE VILLAFRANCA

En Villafranca, siendo las dieciocho horas del día veintisiete de octubre de dos mil

veinte, se reúnen con el objeto de proceder a la calificación definitiva de los aspirantes

aprobados, mediante suma de las pruebas selectivas, los miembros del Tribunal calificador

que a continuación se expresan:

Presidenta........................ Dfía. Ma Carme Segura Moreno

Vocales............................ D. Misael Narros

Dña. Anyuri Gorjón

Arantzazu García Corts

Secretaria........................ Maite Ibiricu Lecumberri

A continuación el Tribunal procede a la calificación definitiva de los aspirantes

aprobados en las pruebas de selección realizadas con el siguiente resultado:

ASPIRANTE^

DANIEL GONZÁLEZ

VILLALOBOS

CELIA SESMA

SESMA

YAMILA CASTRO

VITORIA

INDRA WILCHES

MORENO

FASE OPOSICIÓN

42,48

39,3

32,88

31,08

FASE CONCURSO

7,5

5

5

5

FASE

ENTREVISTA

(10 puntos)

6

2,5

9

2

TOTAL

55,98

46,8

46,88

38,08
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De acuerdo con la base 9 de la convocatoria, se hará pública la relación de

aspirantes por orden de puntuación elevando propuesta de contratación a la persona que ha

obtenido la mayor puntuación en el proceso.

1°

2°

3°

4°

ASPIRANTE

DANIEL GONZÁLEZ

VILLALOBOS

YAMILA CASTRO VITORIA

CELIA SESMA SESMA

INDRAWILCHES MORENO

TOTAL

55,98

46,88

46,8

38,08

Por ello, el Tribunal calificador designado para la calificación de las pruebas de

concurso-oposición para la provisión de la plaza de coordinador/a Técnico de la Residencia

de Ancianos Virgen del Portal, propone para el puesto a DANIEL GONZÁLEZ VILLALOBOS,

por haber obtenido la mejor puntuación en la oposición realizada.

Y no habiendo más asuntos que tratar, la Presidencia levantó la sesión siendo las dieciocho

horas y treinta minutos, de los que se levajjt^dsc^^sente acta.

€^


